

Zertifikat

TÜVNORD
TÜV NORD CERT GmbH

ISO 9001

tuev-nord.de

für das Managementsystem nach

ISO 9001:2015

Die Zertifizierungsstelle TÜV NORD CERT GmbH bestätigt hiermit als Ergebnis der Auditierung, Bewertung und Zertifizierungsentscheidung gemäß ISO/IEC 17021-1:2015, dass die Organisation

Zakłady Metalowe "POSTĘP" S.A. ul. Leona Wyczółkowskiego 16 44-109 Gliwice Polen

ein Managementsystem konform zu den Anforderungen der ISO 9001:2015 betreibt und innerhalb der Laufzeit des Zertifikats von 3 Jahren auf Konformität überwacht wird.

Geltungsbereich

Herstellung von gestanzten und geschweißten Metallteilen und deren Montage.

Zertifikat-Registrier-Nr. 44 100 2446005 Auditbericht-Nr. PL1048/2024 Gültig von 2024-11-10 Gültig bis 2027-11-09

Katowice, 2024-11-10

Zertifizierungsstelle der TÜV NORD CERT GmbH

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.de



